



## URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY Wydział Inwestycji Miasta

Bydgoszcz, 01.06.2020r.  
WIM. 271.2.32.2020

**Dotyczy:** zapytania ofertowego w przedmiocie wykonania robót budowlanych polegających na zagospodarowaniu terenu w rejonie ulic Salezjańskiej i Kromera na terenie SP nr 67 w Bydgoszczy.

Informuję, że w toku postępowania od Wykonawców wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający potwierdza wymóg posiadania certyfikatu spełniania pełnych wymagań dotyczących jakości spawania PN-EN ISO 3834-2 wydaną przez jednostkę posiadającą akredytację Polskiego Centrum Akredytacji - który jest zawarty w dokumentacji projektowej? Wiodący producenci zestawów zabawowych np: Muller, Comes nie posiadają takich certyfikatów, gdyż w swoich szeregach posiadają uprawnionych spawaczy z niezbędnymi kwalifikacjami zawodowymi i doświadczeniem. Wymóg takowego dokumentu ogranicza konkurencję wskazując jednostkowe firmy. Dostawcy o których mowa powyżej nie są w stanie w tak krótkim czasie pozyskać wymaganego certyfikatu który jest wymagany pierwszy raz. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przedstawienia doświadczenia zawodowego lub uprawnień spawaczy od producenta urządzeń, które i tak przechodzą wewnętrzną kontrolę jakości i są certyfikowane przed dopuszczeniem do wbudowania - jako dokumenty tożsame? Zamawiający jednocześnie w tym samym postępowaniu nie wymaga certyfikatu poświadczającego spełnienia pełnych wymagań dotyczących jakości spawania PN-EN ISO 3834-2 wydanej przez jednostkę certyfikującą posiadającą akredytację Polskiego Centrum Akredytacji - dla urządzenia STREET WORKOUTU ze stali. Proszę zatem o wyjaśnienia sprzeczności w zakresie niezbędnych wymaganych dokumentów i ostateczne stanowisko jakie dokumenty muszą być dostarczone?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość przedstawienia doświadczenia zawodowego lub uprawnień spawaczy od producenta urządzeń zabawowych.

Pytanie 2:

W części opisowej projektu widnieje informacja

***Podane poniżej urządzenia są urządzeniami przykładowymi. Dopuszcza się urządzenia różnych producentów przy zachowaniu określonych w projekcie minimalnych wymiarów, materiałów. Elementy małej architektury i urządzenia powinny wyglądem przypominać przedstawione wizualizacje zamieszczone w poniższej części.***

Czy wobec powyższego zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń siłowni i kalisteniki w kolorystyce szaro-żółtej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń siłowni i kalisteniki w kolorystyce szaro-żółtej.

Pytanie 3:

Czy do obowiązków Wykonawcy należy demontaż istniejących urządzeń siłowni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do obowiązków Wykonawcy należy demontaż istniejących urządzeń siłowni.

Pytanie 4:

Czy oświadczenia dołączane do oferty należy stworzyć samodzielnie, czy Zamawiający dysponuje gotowym formularzem? (oświadczenie o zapewnieniu okresu gwarancji, oświadczenie o dysponowaniu osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, w tym osobą legitymującą się uprawnieniami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej)

Odpowiedź Zamawiającego:

Oświadczenia dołączane do oferty należy stworzyć samodzielnie.

KIEROWNIK REZERWATU  
Joanna Zmich-Fórmaniak